
U C H W A Ł A  NR XXXVI/273/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU  

 

z dnia  28 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od Gminy Paczków  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (  Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 6 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 13 ust 2 i 2a oraz 

art. 37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę  Burmistrzowi Złotego Stoku na przyjęcie od Gminy Paczków, darowizny- 

prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Paczków, położonej 

w Kamienicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek: 

1) 1205/1 o powierzchni  0,1432 ha, arkusz mapy 9, stanowiącej drogę, 

2) 1490/2 o powierzchni  0,0158 ha, arkusz mapy 9, stanowiącej drogę, 

dla której Sąd Rejonowy w Nysie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

OP1N/00041155/4. 

 

§ 2. 

Nieruchomość wymieniona w   § 1 zostaje przejęta na realizacje celu publicznego 

określonego w art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

Przedmiotowa działka stanowi część drogi dojazdowej łączącej miejscowość Błotnica z drogą 

krajową nr 46. 

Gmina Złoty Stok wystąpiła do Gminy Paczków z wnioskiem o przekazanie działki. 

Rada Miejska w Paczkowie wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie działki na cel 

publiczny. Zostały rozpoczęte procedury dot. notarialnego  przekazania działki. Jednym 

z elementów procedury jest wyrażenie zgody przez Radę Miejską w Złotym Stoku na 

przyjęcie darowizny, dlatego też została przygotowana stosowna uchwała 


